motoruf..

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: V

Wolf Ersatzteillisten

acu

mat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

>

R

: « ...
S

T o

- TB46 VF
Vacumat

Spezial

Serie A

E 4166000

yon.

D NL F ! GB
Daion """ gepevens”  tecwmmes o oaig "
Geriit Machine Apparel) Attrezzo Model TB 46 VF
Schmiitbreite Maabreedta Largeurde coupe  Larghezzaditaglio Cutling width 46cm
Schmtthohen Maaihoogle Hautews de coupe  Altezza di taglio Cuttingheght  25-4-55-7cm
Rader Wielen Roues Ruote Wheels 70mm .’
Motor Mator Moteur Motare Mator S8 130
:f:maum Cinderinhou  Cylindrée Ciindrata Capacity 123¢m’
Laistung Vermogen Puissance Pitenza Performance 2,85 DIN-P§ (2, 1kW)
Orehzan Toerantal Régime n, gin APM. 3100 vmin
Zundkerze Bougie - -- Bougie Candete Spark Plug Champion RU 17 LM

f BoschWR10FC
Elektroden- Elektroden- ‘Ecartementdes Distanza fragh Plug gap . 06mm
abstang afstang ‘dlectrodes elatirodi :
Liifiter Luehtfilter Fillre 2 air Filtro Air-Filter Kokoshler
T;unkinhall Yankinhoud Cap. résenvoir Tank capacity 22t
Gewicht Gewicht Poids en ordre Peso Weight 284kg

de marche
i
C8
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4166 000 Beze|chnung TB 46 VF Gruppe Vacumat Spe2|al‘"' Jahr: 86 Typ A

PoLZsU L b

Kurbeiweile mit Kolben

i
r
|

Wolf Ersatzteillisten

k) | ST WP Li ___Ibu_?m: dl

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Beze|chnung TB 46 VF Gruppe Vacumat Spe2|al‘"' Jahr: 86 Typ A

Bild-dr, '

Bestall-tr.

Kurbelwella mit ‘(s:!:..en l
I

: '(-:i;.'n:eleeu-_t!_éza .chnunq Sedek~ Liefer~Nr.
I : zanl Fichtel & Sachs
4 . ZOIi 200 Kuxhel.welle; m:;Kuzbelzapfen-
: : linge 108,35 om |iberiebsseitiq L 2688 QQ7 Q03
2 0029 058 Schaibenfador 3% 3 ! 1946 101 200
| . g0z¢ 3ot kuged /4" | 5 3323 951 909
3 - 2012 400 Reglarschals ! 2634 207 Q00
3 2012 402 Gabelhekel | | I - 2648 010 Q00
- é 2012 408 Sruckfader bis Mot.-Ne. 10262250 1 2639 226 200
3§ 2014 408 - Oruckiader ‘1o Wot.-Ne. 10262251 ¢ 1639 926 190
7 0017 106 Schetbe 30,4 x 40,5 x 0,3 : 0944 058 004
8 0020 028 Sicherungsring t 2745 0G5 000
3 027 943 Madelhdlse 1 2632 008 CCO
Etﬂ Qa3 126 % Wellendichtung 30x37x7 1 263Q Q0CS Q00
Tz " 0018 995 Drahtsprengring 2 9245 108 100
13 2012 102 ! Rechtackzing t 2615 001 000 _
| 18 2012 105 Kolbenkolzen 1 2816 002 003
1 2012052 Zsb. Kolben @ 36 1 2686 035 008
[ ' Zsb. Kolben basteht aus:
Kolben, -zing-bolzen u.
Drathprenqrtnan
Bei B:sat:beda:? v. Kolkan und Zylindergehduse auf B
gleiche Xennbuchsceaben A, B, C am Zylindevgehluse
bzw. auf Kolbenboden achten.
15 0027 945 Nadelhdlse 1 0232 178 081
16 J029 o5t Schaibenfeder 1 # 3,7 T 0246 00S 400
17 . 0023 104 Rillenkugellager 6203 C4 1 . 0932035 006
18 Q022 Q03 Sprengzing ; e 0945 130 GO0
19 Q020 Q1S SLchezun_qstinq%; 3 0645 tt_} aco
20 Q031 104 Wellendichtung. t 2630 Q04 000
L2t 2012 20t Scheibe 1 4823 003 000
i act? 830 | Federschatbe * 1 0245 02 000
’é__z: 0036 218 Sechskantmuccer M IG x t 1
|
|

* fir Palzadhe%.’esetqunq
|

B PO

2842 C16 001

C10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

!
I
|
|
|
i

%Ge

hiuse mit Zylinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Gonduse @iz Ivlinder |
|

A T . : - .. Liefar=Nr, -
Bild—Nri{ Bestell-Nr. Einzelteil-Pezeichnung Stickzanl Fichrel & Sachs
| i
t !\ 2012 050  2sb. Gehduse Lestehend aus 1 2687 007 Q04
I Btld L u. 4 ~ 1!
2 0 g0t 335 Zylinderschraube mic 8 0240 187 Q02
Innensechskant M 6 x 55

k] agi7 Q17 Scheibe 6,2 x 1 % 1,3 g Q944 142 Q02
4 2012 406 Drosselilapge bis Mot.-Nr 16332280 ¢ 2661 017 Q000
3 2014 406 Drnssel.!clange abh Mot.=Nr. 10262281 1 +8al Q17 Q0
£ 2012 401 D:ossaulappanwrue : 1 2637 304 QQ0
8 2012 107 Reglarfeder bis Mot.-Np. 10262250 1, 2629 Q25 Q00
§ 2014 407 Reglerfeder ab Mot.-Nr. 10252251 t 2639 925 140
? 20t2 05t 2s3. Vezseame#az. ait 311d 3 1 2648 309 001
3 G034 526 Runddicheung 5 % ‘ 1 €630 Q27 Q00
3 2012 403 BruckZader | L 2639 929 0C0
10 0022 4t sxcaazunqsscnedxa t 0645 001 000
183 2014 103 i%8 5 x 63 1 0249 009 000

12 Q017 107 Scheu:e €,9'% 14 % Q,5 t 0944 003 001
15 go1s 024 "3ylmdersemeid§ch=aube 45 %10 I 2640 028 (Ot
16 2014 102 Lasche i 1 2851 010 001
17 1217 604 Seilrolle *; | ! 2052 Q331 Q00
18 Q018 Gt&j s:«m:as:u: -l %30 " t 0249 Q41 000

. flr Seuzuqs:n'ar Axtalatare his a¢eor-&:. 10262280

c12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A
S e R e o e o P T PP s
I |

3 mmmmmumamhn&ui».mmwvmm

a - c8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe Vacumat Spezial™ Jahr 86 Typ: A
b AT o

Bild-Nr.' Besten-ﬂr. Einzelteilbezeichniing Stlick Liefer-Nr. '
I J Fichtel & Sachs
t ZUIZ 053 éstl:l. Luf terhaude mit Bild-Nr. 2-4. 1 2672 011 M3
- Seilaustritt "A" bis Mot-Nr. 10262250
! 2014 053 Zsb. Lifterhaube mit Bild-Nr. 2-4, 1 2672 011 113
: ; 6-11 u. 17-22 gelb"
. Seilaustritt "8 al) Wor-Nr. 10262251
2 2002 502 Schraubverschlyd M:iX 1:50 1 2672 MO 000
3 2014303 Verschludstopfan | 3 2663 013 000
4 2002 500 Dichtung | 1 2650 032 000
5 015 535 ﬁ-Kt.-Schraube a.a’ x 22 1 2640 023 102
6 0018 924 splint 2x 10 ! 1810 007 000
7 a7 617 Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 1 0943 142 002
) 2012 409 Druckfeder 1 2639 027 000
9 2012 319 Startklappe 1 2661 018 000
10 2014 401 Oichtung mit 6 Bohrungen 2,4 P
ab Fotor-lir. 10262251 1 265G 026 140
n 2014 402 Startklappenhebel ab Mot-Nr.10262251 1 2561 019 100
-2 2012 413 Zylinderkopfschraube mit Schlitz
M5 x 40 2 2640 025 001
13 0017 121 Scheibe 6,2 x 12 x 1,7 2 0944 142 003
"4 2014 400 Diisenstock 1 2661 025 000
I5 2012 414 Dichtung 1 2656 033 000
16 - 0034 527 G-Ring 14 x 1,6 t— - 2650 030 Q00
1”7 2014 403 Schwimmernadel ab !-[otor-ur. 10262251 1 2661 027 300
18 0018 7637 Zylinderstife 2 x 20 B 1 2649 €08 000
19 2014 408 Schwimmer ab Hotor-Nr. 10262259 1 2661 022 100
20 2012 417 Schuirrmerkappe i 1 2661 023 000
2 2012 418 Dichtung 1 - 2650 029 000
22 1013 504 Kraftstoffschlauch 5x8x55 Tang, f
Lénge angeben i ! 0965 149 000
3 2014 405 nlrmer . 1 2625 006 000
u 2012 420 I|Jeckel 1 . z‘{mt o1t 000
| I I
B i I S
- C14
i i |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7

%

i i

Wolf Ersatzteillisten

S P —

— -

TUTIIIE P s

Lifterhaube mit Kraftstoffbehslter, Filter und Vergaser

]}.
oo

i

|



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

4 I | —

i L K . ] . [T S

Haversierstaner

]
Bild-Ne. 3egtall-Mr. Sinzelteil-gezeichiun S.dckzahl tiefer-Ne. Pichtael 8§ Sachs
t 1011 601 Seilklemre : 1 2652 Q09 QC0 |
2 2014 602 Perlonseil, Linge 4nge- t 2663 004 106
} ben ' | |
| . ! _
| ;
3 2012 603 Starsargrifs t 2652 008 10t
4 2013 601 Padarhille £ir Radialaug 1 2639 J3¢ acQ !
3 2014 601 Federhilla £dr Axialzug t 2639 3292 100
3 QQ22 2qs Sprengring 1 2645 006 QC0O
7 2012 5c3 Faderscheika t 2645 304 CGC
3 2012 331 3rsmsscheise 1 1844 127 75C
3 1012 502 Scheibe 1 644 329 SC0
22 012 597 Starzarklinke t 1632 Il a0o
‘ Nt o0te A04 Sq-":r"'!n-‘-n JE 2532 Yt sen
A 012 505 sprralleger ' 3619 922 20t
T3 2012 536 Akdackitappe t 2644 126 2CQ

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4166 000 Beze|chnung B 46 VF Gruppe Vacumat Spezial"™ Jahr: 86 Typ: A
R e T | s LT St e e SR S TR :

E:ektromécher kentaktioser Magnatzﬁ

)
i

Hagneezinder

. ' Liefer-Ne.
Biid-Nr. Hescell-Nr, Einzelteil-Bazeichnung __ Stdckzahl Fichtel '8 Sachs
1 2012 300 Palrad : 1 2665 017 000
2 2012 012 Elektronische Zdndspuls 1 2663 Q21 000
oit Zind- u. Ku.z-schlu.!- : |
: leitung ‘ -
3 Qa0ts 0319 zylindezschnetdsc.uauhe 2 2840 026 Q01 |
3 M5 x 29 _
4 0017 Q17 Scheibe 6,2 x 12 x 1 S 4 0944 142 002
3 2012 308 Zdndkerze 80SCH WR 9 EN ! 26563 020 Qo1

bzw, (HAMPION RJ 17 i ‘ 3
@it ShE-Angchludmutter |

6 - 2012 103 - 2Gndkerzenseacier mit Tedar — 1 — 1463 Al 01
7 191d 31! Buchse 1 0964 116 200
_....8 2012 3102 Isalisrschiauch fdr Zdnd- 1 28835 922 301 -
leitung, Linge angecen
2 2014 Q%2 __Kontaktfeder m. Isolier- ! <583 2.1 300
stick

l N )

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

-

Bt | M ?’i’f;i"'—"gi’f*’f*ff"i,;ﬁii:::'f;"i;gfz_, I !l L;v,,f Lii,s T

Auspufitopt -

Ausounffeqns

Bild-Ne. Begvell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs
it i

t 012 500 Auspuffrap? Austrittd- 1 2671 007 Q00
\ : zohr Aufen & 1S o . -
2 0017 094 Scheibe 6,2 x 14 x :.ﬁs 2 0244 021 020 -
3 0015 036 Zylinderschneidschralbe 2 2640 027 002 :
1I _ H6'% 16 J}
4 2014 501 Schuszhlech | ! 2644 030 Q00 *‘
g aot2 170 Zylinderschrauke M § x 10 2 Q248 01t CO2 1
g 4027 120 Scheibe | 2 0244 084 012 |
1. —0016-210-. -Sechskanemucser-M-§-/- . 2 - -0242-924 104 — - -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

N
v--.-w-\#

T

47

k7 | . -
A 82
L 33 )
)
W

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ A

£oL L - Sl 1

S i

Ersatzteilliste Geriit B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeldhnung Stuckzah)

" Gruppe/Geral

Afb. nr Besteine Onderdeel-naam Aantal

‘ : Groep/Machine
Fig. n? ne de com- Dénominalion Quantite
mande ‘ Groupe/appareil

Fig. n® n® del parti- Denaminarione del particolare singolo Pezzi

colare . Gruppo/attrezzo
L. Nr. Order-Nr. Description of pint N
. perunit
2 Halbrundschrautie M 8 x 45 DIN 607 2
3 Hohischeibe 8,519 2
3 Flogelmutier M 8 4
5 Flachrundschraube M 8 x 35 OIN 603 2
7§ E0VT 23 R Scheibe 840125 i Qo
- 411 Gnﬂhe!esn ungs¢ile kpl 1
10 43( Laufradachse kpl. mit Bitd Nr. 13 1
13 __Federring A 8 DIM 127 1
14 4§11 Lautrad kpl 4
16 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 ]
17 Schaltgehjuse mit Bowdemug 1
19 0016209 Stopmutter M3 DIN b}

2 23200008 Schalthebet RO SN B
— 4166 051 Scha_ltgehause kpt 1
28* Prallblech 1
29 4318 105 Grift 1
30 0015676 Blechschraube BZ 3,51 16 2
73 4179208 Kantenschutz 1
74 4118206 Bolzen 1
15 4118205 Schenkelleder 1
16 0022 410 Sicherungsscheibe 1

............. 77 B 0079203 M KaMMEr el e e
— 5173060 Prallblech homplett t
i Federning BE DIN 127 1
32 GHL-Mutter M6 1
70" WindRigel

AS ceveors e |} . S€NKSCRraube MG A ISOINTIOY I S
- 4642052 Windfiigel ma 8183 31, 32, 71 ; 2
— 4642052 Windftigel mit Bik 31, 32, 71 2
N Federring B 6 DIN 127 2
32 Ght-Mutter MG 2
3 Measserbatken 1
3 4111082 Ersatzmesses VZ/58 mnl Bild 3, 32,35 2
35 Eut-SchraubeMBx16 e
— 4154050 Messerbalken m Pessernu w|ndﬂggel 1
42 0019406 Drehstit 8 O ] .
4] 0019422 6kt-Schlussel 17.2¢ 1
44 0019449 6kt -Stiftschlissel 6 DIN 01) 1
45 0019356 Doppelmaulschidssel 10/13 1
69 0019447 6ht-Stifischlissel 4 DIN 91) )

82 0019755 Einmaulschlgsse) 10 DIN B34 1
o 4166211 Gebrauchsanweriung VB46VF 0
— 4166060 Werkzeuglasche 'wp). T8 46 VF '

| 4110103 Griff-Oberteil ; A |

] 470102 Grifl-Unterteil ! S ;

! 13 0017909 FedemngABDlN 127 .4

; 15 0016210 Ghi-Mutter M P2

i 20 0012867 Linsenschrauhe M5 x 40 DIN 7985 P2
22 0015652 Linsenhlechschraube 84,2 x 95 |
23 4126310 Schutzblech hintin .

i 24 4126 104 Haube b2
25 93129 Halbrundschraube 39 x 10 4
26 41263118 Schutzhaube 1
27 00129 Halbrundschraube 39 x 15 2
36 411740518 Kupplungsbuchse mit Stften t
7 Q01861 Steckkerbstft 4 x 8 DIN 1474 2
kl:} 4111403 Vulkanfiberscheibe 2
9 4111402 Kupplungsscheibe 1
40 0017911 Federring A 10 DIN 127 t
41 0010353 6kt -Schraube M 10 x 35 1

C19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4166 000 Bezeichnung: TB 46 VF Gruppe: Vacumat Spezial™ Jahr: 86 Typ: A

i ! SRR [ _‘ﬁ . : |
Ersatzteilliste Geréit :
Biid-Nr. Beslell-Nr Einzelteil-Bazeichnung Stickzahl
: Gruppe/Gerat -
Afb. nr. Besteinr Onderdeel-naam Aamal
Groep/Machine
Fig. n® n? de com- Dénomination : Quantite
mande Groupe/appareil
Fig n? n0 del parti- Denominazone clel particolare singolo Perzi B
colare Gruppo/atirezzo
1. Nr. Qrder-Nr. Description or part Nr.
per unil
46 2014000 Matar 1
47 0010285 6kt -Schraube M3 x 16 DIN 933 4
53 0018819 Spannhulse 3 x 16 DIN 1481 2
54 $126017 Achse hkpl. mit Spiinnhilse (vorne) 1 _
55 126018 Achse kpl. mit Spinnhilse (hinten) ]
56 4126023 Rastenhebel kpl. {vorne) 1
57 4126022 Rastenhebal kpl. {hinten) 1
a8 4150011 Achsschwinge 4
59 4126501 Buchse 4
60 0017124 Schebe A 10,5 DiN125 4
61 0010396 Gkt -Schraube M 10 x 16 DIN 933 4 -
62 4126502 Zeigerbuchse {vorne) 1
4126503 Zeigerbuchse {hinten) 1
64 4270209 Feder 2
65 4126105 Sichtfenster 2
86 4126103 Knaopt 2
67 330228 Kabelband ]
68 4170016 Chassis kp). 1
72 4143302 Gummischirze '

* = Diese Teile werden nur mitden in der Rubrik aufgefiihrten Einzelteilen geliefert
Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben.

C20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

